
UCHWAŁA NR 438.XLVI.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do obszaru Kamiennogórskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
Małej Przedsiębiorczości nieruchomości położonych na terenie Gminy Jelenia Góra

Na podstawie art. 4 ust. 2 i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 roku o specjalnych strefach 
ekonomicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. Nr 594 ze zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na włączenie do obszaru Kamiennogórskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej 
Przedsiębiorczości S.A. w Kamiennej Górze nieruchomości stanowiących własność Gminy Jelenia Góra, 
oznaczonych geodezyjnie jako: 

1) działka nr 72/1 o powierzchni 1.4186 ha, obręb Cieplice II, AM-4; 

2) działka nr 72/2 o powierzchni 2.0682 ha, obręb Cieplice II, AM-4; 

3) działka nr 80/6 o powierzchni 2.2162 ha, obręb Cieplice II, AM-4; 

4) działka nr 76/2 o powierzchni 3.7413 ha, obręb Cieplice II, AM-4.

2. Lokalizację wyżej wskazanych działek gruntu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jelenia Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 13764C6C-E8A6-4EA1-B6FE-DCCEE5BAFE6E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 438.XLVI.2013

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 19 listopada 2013 r.

Id: 13764C6C-E8A6-4EA1-B6FE-DCCEE5BAFE6E. Uchwalony Strona 2




